Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf
MDCW300B Ø 300mm
Referentie/Links:
Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf MDCW300B Ø 300mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Productomschrijving
MetalXcut Diamant Doorslijpschijf

Type Zaagblad/slijpschijf: MetalXcut
Diameter: 300 mm
Toepassingsgebied:
Bakstenen, Gips, Kunststof, Metselwerk,
NonFerro Metalen, Plaatstaal, RVS, Staal,
Tegels, Vezelcement
As-gatdiameter in mm: 22.2
Segmentbreedte: 2.4 mm
Varianten
Referentie/Links:
Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf MDCW300B Ø 300mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 23-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18570115 Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf MDCW115B Ø 115mm 08718564009422
18570125 Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf MDCW125B Ø 125mm 08718564009439
18570150 Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf MDCW150B Ø 150mm 08718564009446
18570180 Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf MDCW180B Ø 180mm 08718564009453
18570230 Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf MDCW230B Ø 230mm 08718564009460
18570300 Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf MDCW300B Ø 300mm 08718564009477
18570350 Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf MDCW350B Ø 350mm 08718564009484
	Referentie/Links:
	Mandrex MetalXcut Diamant Doorslijpschijf MDCW300B Ø 300mm